誓 約 書

 私は国家戦略特別区域外国人滞在施設経営事業を実施するにあたり下記のとおり宣誓し

ます。

 １ 暴力団員又は暴力団密接関係者に対して貸付又は貸付の相手方の名義を使用させ、こ

の契約を締結しない。

 ２ 警察による捜査及び調査等に協力する。

 ３ 公序良俗に反する行為を行わない。

 寝屋川市長 様

年  月  日

申請者

住 所

                     氏 名

(法人にあっては名称並びにその代表者氏名)